31 יולי 2019

כ"ח תמוז תשע"ט

לכבוד
עו"ד אלעד מן
היועץ המשפטי
הצלחה התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת

באמצעות דוא"ל

שלום רב,

הנדון: פנייתך לפי חוק חופש המידע תשנ"ח-1998 ("החוק") מיום 16.6.2019

בפתח הדברים אציין כי העיכוב במתן התשובה להלן נבע מעומס יתר שנגרם משינויים פרסונליים במחלקה המשפטית בתאגיד, שאתה מודע להם היטב. עוד אציין כי הכנת המענה שלהלן החלה לפני הגשת העתירה על-ידך וממילא הוא נשלח כעת כפי שהיה נשלח גם אם זו לא הייתה מוגשת.

(4) התייחסות בסעיף 53 לפרוטוקול למכתב שהועבר ליו"ר המועצה, מר גיל עומר, ממבקר המדינה במסגרת הכנת טיוטת דו"ח מבקר המדינה, החסויה, בין היתר, בהתאם להוראות חוק מבקר המדינה תשי"ח-1958. בנוסף ומבלי לגרוע מן האמור, חשיפת המידע עלולה לשבש את תפקודו התקין של התאגיד כאמור בסעיף 9(ב)(1) לחוק.

בנוגע לשאלון של מר אלדד קובלנץ - חשיפת הפרטים המועטים שהושרו (כמו מספרי טלפון, תעודות זהות, כתובות וכיוצ"ב) מהווה פגיעה ברורה בפרטיותו של המועמד ובפרטיות המעסיקים הקודמים שלו והממליצים בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק.